
GYM NÁZIUM  Frýdlant nad Ostravicí 

3 
Smlouva o zajištění výuky cizího jazyka  / . , 

Ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., uzavřely njze^vedené  ŝ nluvm strany 

následující smlouvu: 

Sp isový 
znak: 

1.  Smluvní strany 

Dodavatel: 

CHRISTOPHER ZACHARIA LAMECK 

Nižní Lhoty 69, Dobrá 739 51 

Číslo účtu: 1152282730237/0100 

IČO:06423361 

A 

Odběratel: 

Gymnázium, Frýdlant  nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, p. o. 

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1260, 739 11  Frýdlant  nad Ostravicí 

Jednající:  Ing. Petra Schwarzová  ředitelka školy 

IČO:00601403 

Číslo účtu: 19338781/0100 

2.  Předmět smlouvy 

Předmětem  smlouvy  je  úprava  smluvních  podmínek  pro  zajištění  výuky  anglického  jazyka  rodilým 
mluvčím. Ve výuce je nutná přítomnost  pedagoga,  který zodpovídá za danou vyučovací hodinu a žáky 
školy. Výuka anglického jazyka se uskutečniv  prostorách odběratele. 

3.  Doba plnění a rozsah 

3.1  Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 1. 2. 2022   30. 6. 2022. 

3.2  Výuka bude realizována dle rozvrhu poskytnutého školou před zahájením výuky. 
3.3  Odběratel má právo zrušit  dohodnutý  termín výuky vždy s předst ihem minimálně 3 pracovních 

dní. 
3.4  Dojdeli  ke  zrušení  hodiny  ze  strany  dodavatele  v případě  nemoci,  zranění  lektora  či  zásahu 

vyšší  moci, je dodavatel  povinen  hodinu  nahradit  v termínu vhodném  pro odběratele. Termín 
náhrady  zrušené  výuky  mimo  stanovený  rozvrh  je  možný  pouze  podle  časových  možnost í 
lektora. 

4.  Cena a platební  podmínky 

4 .1  Smluvní strany se dohodly na níže uvedených cenách: 
Cena za  1 vyučovací  hodinu (45  minut) je  600  Kč; celkem  bude  ve  školním  roce 2021/2022 
odučeno max. 300 vyučovacích hodin. 



4.2  Částka  odpovídající  počtu  odučených  hodin  bude jednou  měsíčně  fakturována  odběratelizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA  na 

základě  doloženého  evidenčního  listu.  Úrok  z prodlení  je  dohodnut   ve  výši  stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

4.3  Odběratel je povinen  řádně a včas  platit  dodavateli  prováděnou  výuku v souladu s finančními 
podmínkami podle této smlouvy. 

4.4  Platba  bude  poukazována  na výše  uvedený  účet   dodavatele  v termínu  dle  splatnosti faktur. 
Doba splatnosti faktur se sjednává na 14 dní ode dne vystavení. 

5.  Výukové  materiály 

Výukové  materiály  a  náplň  výuky  se  budou  přizpůsobovat   potřebám  odběratele,  specifikovaným 
v temat ickém  plánu,  který  odběratel  předá  lektorovi  před  zahájením  výuky.  Pokud  odběratel 
požaduje,  aby  lektor  pracoval  s konkrétními  výukovými  materiály  používanými  pro  výuku  svých 
studentů, musí lektorovi tyto materiály poskytnout  k zapůjčení. 

6.  Povinnosti smluvních stran 

Povinnosti dodavatele: 

•   provádět  výuku cizích jazyků v řádné kvalitě, v dohodnutém rozsahu a čase, 

•   přizpůsobovat  výuku potřebám odběratele z hlediska obsahové  náplně a časově  temat ického 

plánu. 

Povinnosti odběratele: 

•   včas (minimálně 3 pracovní dny předem) informovat  lektora o tématech a požadavcích na 
výuku v konkrétním termínu, 

•   v případě jakýchkoliv změn ve sjednaném rozvrhu písemně informovat  dodavatele 
(nejpozději 3 pracovní dny před plánovanou výukou), 

•   řádně a včas platit  dodavateli prováděnou výuku v souladu s finančními podmínkami této 
smlouvy, 

•   vést  řádným způsobem evidenční  list  odučených hodin. 

7.  Ostatní  ujednání 

7.1  Smluvní vztah daný touto smlouvou může zaniknout: 

•   uplynutím doby stanovené článkem 3.1, 

•   po vzájemné dohodě (písemnou dohodou obou stran), 
•   při podstatném porušení smluvních  podmínek, 

•   výpovědí (písemnou, s výpovědní  lhůtou vždy ke konci 1. či 2. pololet í). 
7.2  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. 
7.3  Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit  veškeré skutečnost i, které se 

dotýkají změn některého z jejich základních  ident ifikačních údajů. 
7.4  Měnit  a doplňovat  smlouvu je možno pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to formou 

písemných, vzestupně očíslovaných a oboustranně podepsaných dodatků, které se stávají 
nedílnou součást í smlouvy. 



7.5  Smluvní strany se dohodly, že odběratel může zveřejnit  znění této smlouvy v souladu se 
Zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 

7.7  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním  přečet ly a že nebyla sjednána 
v t ísni, ani za jinak jednost ranně  nevýhodných  podmínek. 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí, 
Zo-  / . 2-02Z 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí, 

G  M N Á J S 
Frý dl an t  nad  O st rav i c í 

nám.  T.O.  Masaryka  1260 
př zace 

Christopher Zacharia Lameck  Ing. Petra Schwarzová 

ředitelka školy 


